הצעת חוק דיווח לכנסת על העברת סיוע הומניטרי מכספי המדינה, התשפ"ה–2025

מטרת חוק זה לקדם פיקוח פרלמנטרי על עבודת הממשלה בהחלטות להעברת

סיוע הומניטרי מכספי המדינה, תוך הבטחת אחריות ושימוש יעיל בכספי

המדינה.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

"הוועדה" – ועדת המשנה למודיעין ולשירותים החשאיים של ועדת החוץ

והביטחון של הכנסת;

"סיוע הומניטרי" – כסף או שווה כסף המיועד למטרות הומניטריות, הממומן